De diuinitijs marie Titulus xxi.

Diso de pauperte marie. videndū ē de diuinitijs ei⁹. Et p̄mo notādū est q̄ ip̄a **A** dicit thesaur⁹ dñi. Unde **S**ap. vii. Infini⁹ ē thesaur⁹ hoīb⁹. quo q̄ vñi sūt p̄ticipes facti sunt amicicie dei. ppter discipline dona p̄mēdati. **T**hesaur⁹ est rbi diueraſ opū diuinitie q̄sī minutatum recludunt. vt q̄sī simul i vñi ibi cumuluz repian̄. Est autē thesaur⁹ nomē ex greco latinoq̄z p̄positū. nā thes v̄l thesis ſpo ſitu v̄l repositio greci dicit. latini aurū. qd̄ iunctū ſonat. repositū aurū. v̄l reposito riū aurī. **M**aria ḡ thesauris. q̄ in ea vt in gazophilatio reponit dñs oīa dona ḡ tiariū. meritorū. virtutū et p̄rogatiuaz. donoz et carismatū. Et de h̄ thesauro lar gitur ip̄e larga stipēdia suis militib⁹ et oparioz. Et iſtē ſūt diuinitie q̄ addūt amicos plurimos. pabo. xix. sc̄z dēi angelos r̄ homines sanctos.

Dicitur etiā thesaur⁹. **H**ic infinitus. i. in exhaust⁹. **L**boīb⁹. i. ratōne vtentib⁹. **L**q̄ **B** vñi ſunt. **L**opantes fm̄. **S**ilia r̄ exēpla ei⁹ r̄ ad eius gl̄iam r̄ honorē. **P**articipes facti sunt amicicie dei. i. facti sunt amici dei. **I**p̄a enī dicit cū filio **J**oh. xiiij. Qui diliḡit me diliḡet a patre et filio meo. Itē illud **J**oh. xv. **V**os amici mei eftis si feceris te. **N**ota q̄ qdā habēt maria vel christū in corde p̄ dilectōem. **A**lij in lingua p̄ laudem. **E**lij in codice p̄ scripturā. **A**lij in manu p̄ operatōem. ſine qua tria predica non ſufficiunt. q̄ p̄batio dilectois exhibitio est opis. r̄ iſti ſoli remunerabūt. Unde diceſ in iudicio **D**atth. xx. **V**oca oparios r̄ redde illis mercedē ſuā. r̄ illi ſolis. Propt̄ discipline dona p̄mēdati. i. p̄mēdabilis facti deo r̄ hoīb⁹ p̄pe dona.

**Maria
thesaur⁹**

Virtutes marie

discipline que est ordinata morum correctio. quia docet exempla marie. Uel propter sua
gella diuine correctoris que in se custodiunt et sustinent patienter.

Maria thesaurus. quia thesaurus

Occultus et clauditus. Et mariam inuenit angelus clausam in thalamo. non ludetur in platea
Sollicitus custodit. Et de maria dicit psalmus. Angelis suis de mandauit de te. ut custo-
diant te. Quere libro. viij. particula. i. versu secundo de orto.
De ipso confidit. Unde Baruch. iiiij. Qui argentum thesaurizant et aurum in qua possidunt ho-
mines recte. Et de maria dicit puer. viij. Confidit in ea cor viri sui.
Possidet cor possessoris sui. Unde matth. viij. ubi est thesauri tuus. ibi est et cor tuum. Similiter cor domini ad mariam. quod est possessio eius activae et passivae. Passione. Unde
ipsa dicit puer. viij. Dominus possedit me in initio viae suarum recte. Activa. Unde natus fu-
lio potuit dicere cum eua benedicta. Possedi hominem a deo.
De ipso remunerant milites et servi. Quia filii merces fructus ventris virginalis.
Ex preciosis et multis et durabilibus ponitur.
Contine augmentum per possibilitatem thesaurizantis.
Tempore necessitatis utilitatis et honoris expendit.
Inde pferunt a patrefamilias noua et vetera. Matth. xiij. In ipsa siquidem fuerunt the-
sauri sapientiae et scientiae absconditi. ad Col. iiij. que in novo vel veteri testamento inuenit
per patrefamilias intelligi ordo predicatorum.
Eccl. Nota quod tria principaliter solent thesaurizari. Aurum. s. et argenteum. et lapides preciosi.
In auro principaliter designantur charitas et sapientia. virginitas et obedientia.
In argento sonora et tinnula oratio vel eloquentia. In lapidibus preciosis vir-
tutum universitas figuratur.
Potest etiam maria dici thesaurus vel gazophilacium. i. vas vel locum rabi reponunt domini
tie. christus vero thesaurus absconditus in gazophilatio. Unde dicit ei Isa. xlv. Vere
tu es deus absconditus. Iste in vetero virginali. Nunc thesaurum virgo portauit abiens vi-
sitare elizabeth. pecunia virginale occultauit. iohannes clausus in vetero presentis enim ex-
ultauit. elizabeth publice manifestas exclamauit. Ipsa est enim uirga aurea continentis
hunc thesaurum. ad Heb. ix. in quod uirga reposita fuerunt aurum deitatis. Unde dicitur Lant.
v. Caput dilecti mei aurum optimum. Argentum mundissime et candidum humanitatis igne
spissitatem multipliciter examinatum.